
    
    
        X
    

        

V případě zájmu o tento produkt nás prosím kontaktujte prostřednictvím emailové adresy obchod@agrostis.cz



    

        
        
                [image: Logo | Agrostis]
            
            
                
                [image: Ikona facebook | Agrostis]
                
            

            
                
                [image: Ikona instagram | Agrostis]
                
            

            
                
                
            


        
        
            
                
                [image: Ikona eshop | Agrostis]
                Eshop Květnaté louky
                                
                    [image: Ikona eshop | Agrostis]
                    Eshop Agrostis obchod
                
            


            
                
                
            

            
                
                [image: Ikona facebook | Agrostis]
                
            


            
                
                [image: Ikona instagram | Agrostis]
                
            

           
        

        

        
            
            
                [image: Logo | Agrostis]
            
                
                obchod@agrostis.cz
                +420 517 370 607
                

                
                    
                        	Katalog
	Odborné články
	Výzkum
	Kapesní atlas trav
	O nás
	Kontakty

                    

                    
                    	Travní směsi	Okrasné směsi
	Rekreační směsi
	Hřišťové směsi
	Golfové směsi
	Parkové, krajinné a technické směsi
	Pastevní směsi
	Luční směsi
	Jetelotravní směsi
	Směsi pro bioplynové stanice
	Vojtěškotrávy, vojtěško - jetelotrávy
	Pastevní směsi pro koně
	Směsi pro myslivce


	Druhově pestré směsi	Pochozí travinobylinné směsi
	Travinobylinné směsi pro dosev
	Travinobylinné směsi
	Cibuloviny
	Směsi pro květnaté louky
	Vytrvalé směsi s podílem letniček
	Směsi pro opylovače
	Směsi pro krajinné projektování
	Regionální směsi
	Směsi pro zelené střechy


	Letničky
	Hnojiva	Univerzální kombinovaná hnojiva
	Dlouhodobá trávníková hnojiva
	Univerzální hnojiva se stabilizátorem dusíku
	Zásobní dlouhodobá hnojiva
	Jarní trávníková hnojiva
	Kapalná minerální a organická hnojiva
	Letní trávníková hnojiva
	Organominerální hnojiva
	Rozpustná minerální a organická hnojiva
	Podzimní trávníková hnojiva
	Hnojiva pro zakládání trávníků
	Hnojiva COMPO EXPERT
	Hnojiva ICL


	Pomocné látky
	Mechanizace

                    

                

            

        


                
                    

                    

                    



            


        


    [image: Informace]    
    
    
        Agrostis    

        404 - Stránka nenalezena!

                    
        	Katalog
	Odborné články
	Výzkum
	Kapesní atlas trav
	O nás
	Kontakty

    

    




    
            
            
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.agrostis.cz/gfx/pdf/travni-smesi-trochu-jinak-a-nekam-jinam.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
        

    





    [image: ]
    
        [image: Aktuality Agrostis]

    


    
        Aktuality


        [image: V úterý 6. února zavřeno][image: V úterý 6. února zavřeno]

V úterý 6. února zavřeno


Vážení zákazníci, v úterý 6. února máme z provozních důvodů v naší prodejně V Rousínově - Slavíkovicích zavřeno. Děkujeme za pochopení.
Zobrazit více >

[image: Pozvánka na Zahradnické fórum][image: Pozvánka na Zahradnické fórum]

Pozvánka na Zahradnické fórum


Těšíme se na vaši návštěvu našeho stánku v rámci Zahradnického fóra 2024, které proběhne ve dnech 14. - 15. února v Nitře.
Zobrazit více >

Zobrazit všechny novinky

    








    
        Jsme členy:    

    [image: Patička - Jsme členy]


[image: drg | Patička - Jsme členy]

[image: zs | Patička - Jsme členy]

[image: szuz | Patička - Jsme členy]

[image: szktsk | Patička - Jsme členy]

[image: szkt | Patička - Jsme členy]


        Travní směsiDruhově pestré směsiLetničkové směsiTravníkové hnojivoTechnika   
    

    
        
            Menu

            	Výzkum
	O nás
	Směsi pro intravilán
	Kontakty
	Cookie policy

            

            Mapa webu
        

        
        Sortiment

            Travní směsiDruhově pestré směsiLetničkové směsiTravníkové hnojivoTechnika        

        
            
                [image: Ikona eshop | Agrostis]
                Eshop Květnaté louky
                            
                [image: Ikona eshop | Agrostis]
                Eshop Agrostis obchod
            
        

        
            
                [image: Ikona email | Agrostis]
                obchod@agrostis.cz
 
            

            
                [image: Ikona telefon | Agrostis]
                +420 517 370 607
 
            

        

        
                
                    Agrostis Trávníky, s.r.o.                

                
                    Npor. Krále 16
683 01 Rousínov u Vyškova                

            
                
                    [image: Ikona facebook | agrostis] Agrostis Trávníky
                
                
                    [image: Ikona facebook | agrostis] Květnaté louky

                
            

        

    

    
        
            Web vytvořilo              Comerto

            Design  Tomotion
        

    

   

    
Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.



ZpětUložit nastavení








  
